
 

 

 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2014 M. LAPKRIČIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 3D-889 „DĖL 

DIRBTINAI SUKURTŲ SĄLYGŲ PARAMAI GAUTI NUSTATYMO METODIKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

 

2015 m. balandžio 24 d. Nr. 3D-330 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Dirbtinai sukurtų sąlygų paramai gauti nustatymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. 3D-889 ,,Dėl 

Dirbtinai sukurtų sąlygų paramai gauti nustatymo metodikos patvirtinimo“, 1 priedą ir jį išdėstau  

nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Žemės ūkio ministrė              Virginija Baltraitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

Dirbtinai sukurtų sąlygų paramai 

gauti nustatymo metodikos  

1 priedas 

 

RIZIKOS KRITERIJAI DIRBTINAI SUKURTŲ SĄLYGŲ PARAMAI GAUTI NUSTATYMUI PARAIŠKOS VERTINIMO METU 

 

Eil. 

Nr. 

Rizikos kriterijus Rizikos kriterijų detalizuojantys požymiai 

1. Projekto (projektų) 

įgyvendinimo vieta 

1. Kelios (2 ir daugiau) įmonės ir (arba) fiziniai asmenys planuoja įgyvendinti ir (arba) įgyvendina projektus 

tuose pačiuose pastatuose ir (arba) tuose pačiuose žemės sklypuose (pvz., pagal kadastro unikalius 

numerius). 

2. Keli projektai įgyvendinami gretimuose (t. y. šalia esančiuose, kaimyniniuose) žemės sklypuose arba 

žemės sklypai ribojami vienas su kitu, arba žemės sklypai priklauso tiems patiems subjektams (nuosavybės, 

nuomos arba kitais teisėtais valdymo pagrindais) (pvz., pagal VĮ Registrų centro duomenis). 

 

2. Projekte (projektuose) 

numatyta vykdyti arba 

vykdoma veikla 

1. Skirtingų pareiškėjų ir (arba) paramos gavėjų projektuose numatyta vykdyti ir (arba) vykdoma tokia pat 

veikla (pvz., pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK), išskyrus atvejus, kai projektus vykdo 

tas pats pareiškėjas arba paramos gavėjas. 

2. Skirtingų pareiškėjų ir (arba) paramos gavėjų planuojama arba vykdoma veikla turi įtakos viena kitai, t. 

y. galutiniam rezultatui gauti reikalinga dviejų ar daugiau įmonių veikla ir (arba) investicijos (pvz., pagal 

vidinių ir išorės registrų duomenis). 

3. Susiję asmenys, susiję 

projektai, įmonės 

partnerės 

 

1. Keliose skirtingose įmonėse ir (arba) skirtinguose projektuose yra vienas ir tas pats direktorius ir (arba) 

akcininkas ir (arba) pajininkas (pvz., pagal Agentūros informacinėse sistemose esančius duomenis). 

2. Įmonėms atstovauja asmenys, kurie yra tarpusavyje susiję, remiantis SVVĮ. 

3. Yra tas pats įmonės steigėjas. 

4. Pareiškėjo arba 

paramos gavėjo patirtis 

įgyvendinant paramos 

projektus 

Jei įmonės, įgyvendinančios arba planuojančios įgyvendinti projektą (projektus), įsteigtos ne anksčiau kaip 

prieš pusmetį prieš paraiškos pateikimą (įmonės registracijos data), skirtingų pareiškėjų įmonių įsteigimo 

diena ir (arba) paraiškos pateikimo diena ta pati (pvz., pagal Agentūros informacinėse sistemose esančius 

duomenis). 

 

_______________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija 188675190,
Gedimino pr. 19, 01103 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žemės ūkio ministro 2014 m. lapkričio 27 d. įsakymo Nr. 3D-
889 „Dėl Dirbtinai sukurtų sąlygų paramai gauti nustatymo
metodikos patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-04-24 Nr. 3D-330
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-04-24 Nr. 2015-06224
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2015-04-24 Nr. 25143

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Sereika, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS SEREIKA, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-04-24 11:35:35
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-04-24 11:35:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-09-24 - 2016-09-23
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Baltraitienė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas VIRGINIJA BALTRAITIENĖ, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-04-24 14:33:29
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-04-24 14:33:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.2.11

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-04-25)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c1ee6960eacd11e4ada6f94
d34be6d75

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-04-25 01:03:40 TAIS


